
:ii,,';,.,
lil;;:',:1,'l:l'i;,;,,

r'ri;*,

-  rAXutT&gf f i i l $ i l | !1 tť l{Á
& Z&řes0Čl.s '{ t

*9d lvťřnx'ŤY
? *Í'r&*

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- Íirma:

Akadem ický rok 2o1N t2&t3

Jan Rosenbreyer

Podniková ekonomika a management

Možnosti podnikání formou franchisingu

PhDr. Věra Dvořáková

zČu rnr
Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)

A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l výborně

Struěné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Cílem bakalářské práce studenta Jana Rosenbreyera bylo představení franchisingu jako fo.my
podnikání. V praktické části pak popisuje franchisingový systém ve spoleěnosti UGo trade s. r. o., kde
ana|yzuje činnost sítě UGo juice bar (registrovaná obchodní znaěka společnosti UGo trade s. r. o.).Ve
své bakalářské práci analyzuje vyhody a nevýhody z pohledu franchisanta a franchisora. Ve své práci
student zpracova| případovou studii naza|ožení nové Íiktivní pobočky UGo baru. Závěrem provedl
analýzurizik o|.rožujících juice bary UGo a navrhl opatření k předcházení těmto rizikům. Cíl práce
byl splněn.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu předložené bakalářské práce studenta Jana
Rosenbreyera před státní komisí.

1234Nxnnnn
XTNT!xnnnn
XT!TT
nxn!!xnntn
TXNNNxntrtr!nxnntrxnnnn
XTT!N
XT!!tr
XTT!N
XNT!Nxnxnn



. FAKUiTA fKOI{OMIfiI(A
} zÁfAouťE$i(E

t}ff.lYř*č}?Y
v ř*"řx*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

.1. Která z uvedených rizik budoucího rozvoje společnosti je podle Vás nejqýznamnější?

otán|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

V Plzni. dne 16. 5.2013

t

t  . / .  /
ď.l,4,.i,{.?^-4

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
',Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
,, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽtŤi oÍáilq '
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemiíní originálu).


